
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12.03.2025                             г. Рассказово                                         № 155 

       

 
 
Об обеспечении отдыха и заня-
тости детей в каникулярный пе-
риод 2024 года 
 

 

Во исполнение постановления администрации города от 11.03.2025 № 383 

«Об обеспечении отдыха и занятости детей в 2025 году», а также в целях 

обеспечения организации летней кампании 2025 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителям директора  по УВР Кобзевой И.П., Луневой С.С., 

Красновой Н.В., Ивановой Л.Е., Мамонтовой Р.М., Федосеевой С.А.: 

1.1. организовать работу одной смены лагерей дневного пребывания в 

летний  период 2025 года продолжительностью 21 день (с 28.05.2025 по 

27.06.2025): 

1.2. организовать питание детей в лагерях дневного пребывания из 

расчета 126,16 рублей в день на одного ребенка из средств областной 

субвенции и муниципального бюджета; 

1.3. обеспечить подготовку лагерей в соответствии с требованиями 

СанПиН;  

1.4. обеспечить подбор педагогических кадров в лагеря дневного 

пребывания, прохождение ими медицинского осмотра; 

1.5. обеспечить безопасность жизни и здоровья детей, контроль за 

санитарно-эпидемиологическим состоянием, противопожарной и 

антитеррористической безопасностью лагерей; 

1.6. организовать и обеспечить работу профильных отрядов юных 

инспекторов движения;  

1.7. обеспечить в приоритетном порядке отдых детей-сирот, детей, 

оставшихся без попечения родителей, детей-инвалидов, детей безработных 

граждан, детей, состоящих на всех видах профилактического учета, детей, 

нуждающихся в особой заботе государства. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Шигареву Н.А.. 
 
 

Директор школы                                                       А.П.Кондрашов 


		2025-03-12T14:27:33+0300
	Кондрашов Анатолий Петрович




